
 

 UCHWAŁA Nr  XVIII /170/2016 

                                                    

    RADY GMINY PABIANICE  

        

       z dnia 15 stycznia 2016 r.   

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 

2016.  

 

 

          

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  w związku z § 44 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Pabianice z dnia 

30.XII.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz. 2855, z 2007 

r. Nr 81, poz.679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546, z 2012 poz.2591, z 2014 r. 

poz.3571) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII /157/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2015 r. w 

sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok w części dotyczącej  planu kontroli w ten 

sposób, że kontrolę przewidzianą w miesiącu  styczniu  przenosi się na miesiąc marzec.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych 

Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 

 


